
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  031 15.247.155/0001-02 490.770,00 289.999,56 Sim

2 E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA  025 10.442.992/0001-60 490.770,00 307.000,00 Sim

3 TARX CONSTRUÇÕES CIVIS E ELÉTRICAS LTDA  066 41.482.138/0001-51 490.893,00 419.000,00 Sim

4 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA  037 39.784.485/0001-97 6.027.000.000,00 436.500,00 Sim

5 BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA  021 36.752.847/0001-70 479.700,00 446.000,00 Sim

6 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  009 20.105.207/0001-38 490.770,00 490.770,00 Sim

7 LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS  048 17.320.551/0001-35 537.510,00 537.510,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA  054 40.309.451/0001-20 6.037.983.900,00 274.750,00 Sim

MM OBRAS E SERVICOS LTDA  076 46.440.619/0001-18 490.893,00 274.800,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: hr
Descrição: Serviços de manutenção corretiva, preventiva e adequações em prédios públicos da Administração Municipal
Quantidade: 12.300 Valor Unit.: 23,5772 Valor Total: 289.999,56

Marca: todas Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  063 15.247.155/0001-02 76.450,00 68.596,50 Sim

2 MM OBRAS E SERVICOS LTDA  054 46.440.619/0001-18 76.797,50 68.000,00 Sim

3 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA  070 39.784.485/0001-97 531.675.000,00 69.300,00 Sim

4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  093 20.105.207/0001-38 76.797,50 76.797,50 Sim

5 E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA  091 10.442.992/0001-60 76.797,50 76.797,50 Sim

6 LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS  083 17.320.551/0001-35 107.725,00 107.725,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: Serviços de manutenção corretiva e preventiva em prédios públicos da Administração Municipal (serviços de pintura)
Quantidade: 6.950 Valor Unit.: 9,87 Valor Total: 68.596,50

Marca: todas Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2022
Processo Administrativo Nº 121/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 17/05/2022 14:32:32

1 de 2Gerado em: 07/06/2022 16:23:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA  039 40.309.451/0001-20 533.742.625,00 10,49 Sim

BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA  010 36.752.847/0001-70 6.950,00 11,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  091 20.105.207/0001-38 263.730,00 164.964,00 Sim

2 TARX CONSTRUÇÕES CIVIS E ELÉTRICAS LTDA  014 41.482.138/0001-51 263.848,00 245.000,00 Sim

3 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA  049 39.784.485/0001-97 1.554.650.000,00 254.000,00 Sim

4 BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA  015 36.752.847/0001-70 259.600,00 259.600,00 Sim

5 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  019 15.247.155/0001-02 263.730,00 263.730,00 Sim

6 E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA  085 10.442.992/0001-60 263.848,00 263.848,00 Sim

7 MM OBRAS E SERVICOS LTDA  051 46.440.619/0001-18 263.848,00 263.848,00 Sim

8 LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS  046 17.320.551/0001-35 282.020,00 282.020,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI  018 36.034.803/0001-04 247.800,00 13,99 Sim

R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA  063 40.309.451/0001-20 1.556.703.200,00 14,00 Sim

KAINA LOPATIUK COSTA  078 17.611.979/0001-37 262.550,00 21,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: hr
Descrição: Serviços de reparos e manutenção em rede elétrica
Quantidade: 5.900 Valor Unit.: 27,96 Valor Total: 164.964,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
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